
www.mokymas.eu  
 

 
STATYBOS MECHANIZACIJOS SRITIES MOKYMŲ TVARKARAŠTIS 

  

 

         8 698 56 093 Giedrė Našlaitytė-Sūnelaitienė                   g.naslaityte@mokymas.eu 

KRAUTUVŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMAI pradžia/trukmė pastabos 

Autokrautuvo vairuotojas (formalus ir neformalus mokymas) 2021-03-23 

2021-04-06 

2021-04-20 

2021-05-11 

2021-05-25 

 
Elektrinių krautuvų vairuotojas (formalus ir neformalus mokymas) 

Krautuvų vairuotojas (neformalus mokymas) 

Saugus darbų organizavimas sandėliuose derinama pagal poreikį  

Kompetencijų vertinimas/ eksternas vyksta nuolat  

DARBO SU KĖLIMO ĮRENGINIAIS MOKYMAI 

Krovinių kabinėtojas  (1 sav.) 2021-03-05 
2021-03-25 
2021-04-15 
2021-04-29 

 

Nuo žemės valdomo tiltinio krano operatorius (2 sav.)  

Kėlimo įrenginių šaltkalvis montuotojas (6 sav.) 2021-03-29 
2021-04-26 
2021-05-24 

 

Kėlimo kranų elektrikas (2 sav.)  

Kėlimo kranų darbų vadovas (1 sav.) 
2021-03-15 
2021-04-14 
2021-05-17 

aukštasis technologijų 
mokslo srities 
išsilavinimas 

Kėlimo įrenginių priežiūros meistras (2 sav.) šaltkalvio kvalifikacija 

Neregistruojamų kėlimo įrenginių priežiūros meistras (1 sav.) 
aukštasis technologijų 

mokslo srities 
išsilavinimas 

KRANŲ OPERATORIŲ MOKYMAI 

Bokštinio krano operatorius (9 sav.,  turėti kvalifikaciją) 
2021-03-29 
2021-04-26 
2021-05-24 
2021-06-21 

kvalifikacija 

Tiltinio tipo krano operatorius (9 sav.,  turėti kvalifikaciją) kvalifikacija 

Automobilinio strėlinio krano operatorius (9 sav., turėti kvalifikaciją + C kat.) kvalifikacija + C kat. 

Krovimo krano (hidromanipuliatoriaus) operatorius (9 sav., turėti kvalifikaciją 
+ C kat./ traktorininko TR1) 

kvalifikacija + C kat. / TR1 

TRAKTORIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMAI 

TR1, TR2 ir SM kategorijų traktorininkas 

2021-03-29 
2021-04-26 
2021-05-31 
2021-06-28 

 

Kompetencijų vertinimas/ eksternas vyksta nuolat  

KITI DARBŲ SAUGOS  MOKYMAI 

Darbininkas, dirbantis aukštalipių darbus/ Aukštalipių darbų vadovas 

Daugiau informacijos apie mokymus rasite čia 
Kėlimo platformų ir jų įrangos operatorius 

Nuo žemės valdomų tiltinių kranų operatorius 

Statybinio keltuvo operatorius 

*nuotoliniai mokymai. 
**mokymų datos gali keistis priklausomai nuo LR vyriausybės paskelbtų apribojimų. 
Mokymo grafikas gali būti koreguojamas. 
Esant poreikiui, organizuojamos papildomos grupės. 
Registracijai reikalingi dokumentai pateikiami kartu su paraiška arba atvykus į 
mokymą. 
   

PRAŠOME REGISTRUOTIS IŠ ANKSTO.                                     

INFORMACIJA IR REGISTRACIJA: 

       Giedrė Našlaitytė-Sūnelaitienė 

       8 698 56 093 
       g.naslaityte@mokymas.eu 

 

VERSLO KLIENTŲ KONSULTAVIMAS: 

       Jolanta Žalienė 
       8 603 89 073 
       j.zaliene@mokymas.eu 

http://www.mokymas.eu/
mailto:g.naslaityte@mokymas.eu
https://www.vjdrmc.lt/uploads/TVARKARA%C5%A0%C4%8CIAI_2020/darb%C5%B3%20sauga.pdf
mailto:g.naslaityte@mokymas.eu
mailto:j.zaliene@mokymas.eu
mailto:j.zaliene@mokymas.eu
mailto:j.zaliene@mokymas.eu

